Jl 000007

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS

AUTUAÇÃO

r , '' I\ ( ~ 1 UGv ,u

Aos seis dias do mês de novembro de 2023 (dois mil e vinte e três) AUTUO o presente feito,
cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
tombando-o sob o nº 12.044/2023.

JO
CHEFE DO

João Lisboa (MA), 06 de novembro de 2023

USÃ
. MPRASESERVIÇOS

Portaria nº 278/2021